
Roswitha BartelsenRichter:

DVG HSV Die Peiner Eulen Peine/Schwicheldt 28.06.2008

Dr. Peter Kruse, Frenswegengang 22, 30539 HannoverPrüfungsleiter:

C A P 5.1 © 2008: Dr.E.Steffens

Offenes Turnier/DVMM

50,00Sollzeit: 140,00Länge: 2,80m/sec:

Rangliste A 1 Small

Hund Hundeführer/in Vw Pf GesRang Zeit ZeitfNr Ges/Note
m/sec
Hund

75,00Max.zeit: 0Strafpunkte bei Disq:

3Anzahl:

0 1 5,001 44,80 0,00 V5Allerdings Emma von der Hübichalm
97Zwerpudel DVG-AC Aller-Leine

Kraul, Jennifer 3,13

1 1 10,002 40,95 0,00 Sg10Josie
104Mix DVG-HSV Luthe

Schmidt, Thorsten 3,42

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Jule Cira-Jule Nah bei den Sternen
106Sheltie DVG-HSV Luthe

Jäger, Simone 0,00

1DVG HSV Die Peiner Eulen, 28.06.2008



Angela UngerRichter:

DVG HSV Die Peiner Eulen Peine/Schwicheldt 28.06.2008

Dr. Peter Kruse, Frenswegengang 22, 30539 HannoverPrüfungsleiter:

C A P 5.1 © 2008: Dr.E.Steffens

Offenes Turnier/DVMM

45,00Sollzeit: 153,00Länge: 3,40m/sec:

Rangliste A 2 Small

Hund Hundeführer/in Vw Pf GesRang Zeit ZeitfNr Ges/Note
m/sec
Hund

68,00Max.zeit: 0Strafpunkte bei Disq:

8Anzahl:

0 0 1,761 46,76 1,76 V1Lucky
143Mix DVG-Agility "Glück Auf" Goslar

Denkler, Rosemarie 3,27

0 0 1,992 46,99 1,99 V1Theo
105Mix DVG-HSV Die Peiner Eulen

Gerold, Hedda 3,26

1 1 10,003 39,93 0,00 Sg10Magni
100Mix DVG-Göttinger Hundesport-Freun

Walczyk, Marion 3,83

0 0 12,104 57,10 12,10 Sg12Tutti Hidden Beauty Davlovy Studan
141Sheltie DVG-AC Hannover

Giesel, Anne 2,68

0 0 12,785 57,78 12,78 Sg12Trööt Rero`s Natalia
140Tibet Terrier DVG-AC Hannover

Leitzbach, Henning 2,65

2 0 22,376 57,37 12,37 G22Manny
137Mix DVG-MV Schöningen e.V.

Ebeling, Sarah 2,67

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Jette
139Mix DVG-VfH Lindhorst

Smits, Tanja 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Lilly
142Mix DVG-HSV Springe

Neumann, Ines 0,00

1DVG HSV Die Peiner Eulen, 28.06.2008



Angela UngerRichter:

DVG HSV Die Peiner Eulen Peine/Schwicheldt 28.06.2008

Dr. Peter Kruse, Frenswegengang 22, 30539 HannoverPrüfungsleiter:

C A P 5.1 © 2008: Dr.E.Steffens

Offenes Turnier/DVMM

43,00Sollzeit: 157,00Länge: 3,65m/sec:

Rangliste A 3 Small

Hund Hundeführer/in Vw Pf GesRang Zeit ZeitfNr Ges/Note
m/sec
Hund

86,00Max.zeit: 0Strafpunkte bei Disq:

9Anzahl:

1,200Faktor:

0 0 0,001 35,80 0,00 V0Fanatic Fever Jack Attack's
192Parson Jack Russel DVG-VfH Lindhorst

Rohrweber, Ilka 4,39

0 0 0,002 39,36 0,00 V0Piecou Aaron vom Hochmoor
188Sheltie DVG-VfH Lindhorst

Thenert, Kirsten 3,99

0 0 0,003 42,07 0,00 V0Besca Besca of Atocha
186Sheltie DVG-HSV Luthe

Prieß, Nicola 3,73

0 0 1,904 44,90 1,90 V1Henry
190Jack Russell Terrier DVG-Agility "Glück Auf" Goslar

Schirmer, Meike 3,50

0 0 2,405 45,40 2,40 V2Rusty Rusty von der Porter
187Zwergpinscher DVG-HSV Luthe

Achtzehn, Gina 3,46

0 0 2,516 45,51 2,51 V2Paul
185Mix DVG-PHV Hannover

Labatz, Jana 3,45

0 1 5,007 35,56 0,00 V5Midnight"Jean" Excellent Choice
193Sheltie DVG-VfH Lindhorst

Thenert, Jörg 4,42

0 0 7,138 50,13 7,13 Sg7Teijo
189Mix DVG-VdH Porta Westfalica

Koloff, Christoph 3,13

1 1 16,179 49,17 6,17 G16Biskit vom Traberhof
138Parson Jack Russel DVG-HSV Luthe

Pichler, Susanne 3,19

1DVG HSV Die Peiner Eulen, 28.06.2008



Roswitha BartelsenRichter:

DVG HSV Die Peiner Eulen Peine/Schwicheldt 28.06.2008

Dr. Peter Kruse, Frenswegengang 22, 30539 HannoverPrüfungsleiter:

C A P 5.1 © 2008: Dr.E.Steffens

Offenes Turnier/DVMM

36,00Sollzeit: 127,00Länge: 3,53m/sec:

Rangliste Jumping 1 Small

Hund Hundeführer/in Vw Pf GesRang Zeit ZeitfNr Ges/Note
m/sec
Hund

72,00Max.zeit: 0Strafpunkte bei Disq:

2Anzahl:

1 0 5,561 36,56 0,56 V5Allerdings Emma von der Hübichalm
97Zwerpudel DVG-AC Aller-Leine

Kraul, Jennifer 3,47

1 1 14,242 40,24 4,24 Sg14Josie
104Mix DVG-HSV Luthe

Schmidt, Thorsten 3,16

1DVG HSV Die Peiner Eulen, 28.06.2008



Angela UngerRichter:

DVG HSV Die Peiner Eulen Peine/Schwicheldt 28.06.2008

Dr. Peter Kruse, Frenswegengang 22, 30539 HannoverPrüfungsleiter:

C A P 5.1 © 2008: Dr.E.Steffens

Offenes Turnier/DVMM

34,00Sollzeit: 137,00Länge: 4,03m/sec:

Rangliste Jumping 2 Small

Hund Hundeführer/in Vw Pf GesRang Zeit ZeitfNr Ges/Note
m/sec
Hund

68,00Max.zeit: 0Strafpunkte bei Disq:

8Anzahl:

0 0 0,001 28,86 0,00 V0Magni
100Mix DVG-Göttinger Hundesport-Freun

Walczyk, Marion 4,75

0 0 0,002 33,53 0,00 V0Lilly
142Mix DVG-HSV Springe

Neumann, Ines 4,09

0 0 7,553 41,55 7,55 Sg7Manny
137Mix DVG-MV Schöningen e.V.

Ebeling, Sarah 3,30

0 0 9,444 43,44 9,44 Sg9Lucky
143Mix DVG-Agility "Glück Auf" Goslar

Denkler, Rosemarie 3,15

0 0 17,085 51,08 17,08 G17Jette
139Mix DVG-VfH Lindhorst

Smits, Tanja 2,68

1 0 24,086 53,08 19,08 G24Tutti Hidden Beauty Davlovy Studan
141Sheltie DVG-AC Hannover

Giesel, Anne 2,58

0 0 27,107 61,10 27,10 Nb27Trööt Rero`s Natalia
140Tibet Terrier DVG-AC Hannover

Leitzbach, Henning 2,24

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Theo
105Mix DVG-HSV Die Peiner Eulen

Gerold, Hedda 0,00

1DVG HSV Die Peiner Eulen, 28.06.2008



Angela UngerRichter:

DVG HSV Die Peiner Eulen Peine/Schwicheldt 28.06.2008

Dr. Peter Kruse, Frenswegengang 22, 30539 HannoverPrüfungsleiter:

C A P 5.1 © 2008: Dr.E.Steffens

Offenes Turnier/DVMM

38,00Sollzeit: 140,00Länge: 3,68m/sec:

Rangliste Jumping 3 Small

Hund Hundeführer/in Vw Pf GesRang Zeit ZeitfNr Ges/Note
m/sec
Hund

76,00Max.zeit: 0Strafpunkte bei Disq:

9Anzahl:

1,200Faktor:
auf Mindestlaufzeit korrigiert

0 0 0,001 35,24 0,00 V0Besca Besca of Atocha
186Sheltie DVG-HSV Luthe

Prieß, Nicola 3,97

0 0 0,002 37,57 0,00 V0Henry
190Jack Russell Terrier DVG-Agility "Glück Auf" Goslar

Schirmer, Meike 3,73

0 0 0,393 38,39 0,39 V0Teijo
189Mix DVG-VdH Porta Westfalica

Koloff, Christoph 3,65

0 0 0,934 38,93 0,93 V0Paul
185Mix DVG-PHV Hannover

Labatz, Jana 3,60

0 1 5,005 37,70 0,00 V5Rusty Rusty von der Porter
187Zwergpinscher DVG-HSV Luthe

Achtzehn, Gina 3,71

0 2 10,006 31,73 0,00 Sg10Midnight"Jean" Excellent Choice
193Sheltie DVG-VfH Lindhorst

Thenert, Jörg 4,41

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Biskit vom Traberhof
138Parson Jack Russel DVG-HSV Luthe

Pichler, Susanne 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Piecou Aaron vom Hochmoor
188Sheltie DVG-VfH Lindhorst

Thenert, Kirsten 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Fanatic Fever Jack Attack's
192Parson Jack Russel DVG-VfH Lindhorst

Rohrweber, Ilka 0,00

1DVG HSV Die Peiner Eulen, 28.06.2008



Angela UngerRichter:

DVG HSV Die Peiner Eulen Peine/Schwicheldt 28.06.2008

Dr. Peter Kruse, Frenswegengang 22, 30539 HannoverPrüfungsleiter:

C A P 5.1 © 2008: Dr.E.Steffens

Offenes Turnier/DVMM

41,00Sollzeit: 142,00Länge: 3,46m/sec:

Rangliste Open Small

Hund Hundeführer/in Vw Pf GesRang Zeit ZeitfNr Ges/Note
m/sec
Hund

82,00Max.zeit: 0Strafpunkte bei Disq:

19Anzahl:

0 0 0,001 35,13 0,00 V0Piecou Aaron vom Hochmoor
188Sheltie DVG-VfH Lindhorst

Thenert, Kirsten 4,04

0 0 0,002 38,34 0,00 V0Lilly
142Mix DVG-HSV Springe

Neumann, Ines 3,70

0 0 0,003 38,53 0,00 V0Besca Besca of Atocha
186Sheltie DVG-HSV Luthe

Prieß, Nicola 3,69

0 0 0,084 41,08 0,08 V0Biskit vom Traberhof
138Parson Jack Russel DVG-HSV Luthe

Pichler, Susanne 3,46

0 0 1,015 42,01 1,01 V1Teijo
189Mix DVG-VdH Porta Westfalica

Koloff, Christoph 3,38

0 0 1,586 42,58 1,58 V1Allerdings Emma von der Hübichalm
97Zwerpudel DVG-AC Aller-Leine

Kraul, Jennifer 3,33

0 0 3,477 44,47 3,47 V3Paul
185Mix DVG-PHV Hannover

Labatz, Jana 3,19

0 1 5,008 35,51 0,00 V5Midnight"Jean" Excellent Choice
193Sheltie DVG-VfH Lindhorst

Thenert, Jörg 4,00

0 0 6,609 47,60 6,60 Sg6Manny
137Mix DVG-MV Schöningen e.V.

Ebeling, Sarah 2,98

0 1 8,8610 44,86 3,86 Sg8Henry
190Jack Russell Terrier DVG-Agility "Glück Auf" Goslar

Schirmer, Meike 3,17

0 1 13,2611 49,26 8,26 Sg13Jette
139Mix DVG-VfH Lindhorst

Smits, Tanja 2,88

0 1 20,7212 56,72 15,72 G20Lucky
143Mix DVG-Agility "Glück Auf" Goslar

Denkler, Rosemarie 2,50

1 0 23,2313 59,23 18,23 G23Tutti Hidden Beauty Davlovy Studan
141Sheltie DVG-AC Hannover

Giesel, Anne 2,40

2 1 44,3014 70,30 29,30 Nb44Theo
105Mix DVG-HSV Die Peiner Eulen

Gerold, Hedda 2,02

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Magni
100Mix DVG-Göttinger Hundesport-Freun

Walczyk, Marion 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Josie
104Mix DVG-HSV Luthe

Schmidt, Thorsten 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Trööt Rero`s Natalia
140Tibet Terrier DVG-AC Hannover

Leitzbach, Henning 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Rusty Rusty von der Porter
187Zwergpinscher DVG-HSV Luthe

Achtzehn, Gina 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Fanatic Fever Jack Attack's
192Parson Jack Russel DVG-VfH Lindhorst

Rohrweber, Ilka 0,00

1DVG HSV Die Peiner Eulen, 28.06.2008


